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Nr 85.
Ankom till riksdagens kansli den 13 maj 1924 kl. 5.30 e. m.

Utlåtande i anledning av väckt motion om uppförande å övergångs
stat i lönegrad B 16 av visso befattningshavare i statens 
tjänst.

(3:e avd.)

I en inom andra kammaren av herr H. Kinmanson väckt motion, nr 
112, vilken hänvisats till statsutskottets förberedande behandling, har hem
ställts, att riksdagen måtte besluta, att samtliga innehavare av befatt
ningar i lönegrad B 15 vid statsdepartement och vissa andra verk, till
hörande civila statsförvaltningen, vilka före ikraftträdandet den 1 januari 
1922 av 1921 års lönereglering enligt Kungl. Maj:ts fullmakter voro inne
havare av dåvarande andragradstjänster, måtte från och med den 1 juli 
1924 räknat uppföras å övergångsstat i lönegrad B 16 i vederbörande 
verks tjänsteförteekningar.

I fråga om de skäl, motionären anfört till stöd för sitt förslag, får ut
skottet hänvisa till motionen.

Utskottets
yttrande. Såsom chefen för finansdepartementet i årets statsverksproposition under 

»För flera huvudtitlar gemensamma frågor» omnämnt och i motionen 
erinrats, har allmänna civilförvaltningens lönenämnd den 9 november 
1923 avgivit utlåtande angående uppflyttning i lönegrad av vissa tjänster, 
som tillhört förutvarande andra normalgraden m. m. Ifrågavarande ut
redning, som verkställts i anledning av ett av Kungl. Maj:t den 30 sep
tember 1921 åt lönenämnden lämnat uppdrag, hade vid tidpunkten för 
statsverkspropositionens avgivande remitterats till skilda myndigheter. 
Huruvida förslag i ämnet skulle komma att utarbetas till innevarande års 
riksdag, vore enligt departementschefens uttalande ovisst, men syntes i 
varje fall den uppflyttning i lönegrad, som för vissa tjänsters del syntes 
höra ifrågakomma, ej böra träda i tillämpning förrän från och med in
gången av juli månad 1925.

Något förslag i ämnet har icke förelagts riksdagen. Då, enligt vad 
utskottet inhämtat, förslag om revision av avlöningsreglementet för be
fattningshavare vid statsdepartement m. fl. verk torde komma att före
läggas nästkommande års riksdag, synes det ock utskottet lämpligt, att 
frågan om förutvarande andragradstjänstemännens placering i lönegrad
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först i samband därmed erhåller sin definitiva lösning. Vid sådant för
hållande har utskottet ansett sig nu icke böra ingå i prövning av det av 
motionären väckta förslaget. Frågan huruvida befattningshavare av nämnda 
kategori lämpligen torde uppföras å övergångsstat, synes sålunda böra 
prövas i samband med det förslag, vartill ovanberörda utredning i övrigt 
kan föranleda.

Utskottet hemställer alltså,

att ifrågavarande motion icke må vinna riksdagens 
bifall.

Stockholm den 13 maj 1924.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Härvarande: se under utlåtande nr 83.
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